
SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

18/10/2021
COMPROVANTE DE

PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL
09:48:19

Origem da operação
Banco: 756
Agência: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

Operação:
10/21 - Recebimento 
DAS

Natureza da 
operação:

CRÉDITO

Número da 
autenticação:

3866020

Data do pagamento: 18/10/2021

Código de barras:

85810000005 
54040328212 
93072021287 
10014043800

Valor total: 554,04

Autenticação:
96645C48-7B48-4519-
9957-ECD0991BC590

Controle interno: 309900

BANCOOB 08006464001


